

Kystol Knudsen Holding ApS
Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 58 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Mogens Kystol Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kystol Knudsen Holding ApS Ølholm Bygade 43 7160 Tørring
	CVR-nr.: 31 58 22 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Mogens Kystol Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Poda Hegn Midtjylland ApS, ApS, Hedensted Kystol ApS, ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.033.430 kr. mod 880.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.325	-9.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.050.365	895.004
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.112
Andre finansielle indtægter	3.000	237
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.064	-14.590
Resultat før skat	1.029.976	877.413
Skat af årets resultat	3.454	2.596
Årets resultat	1.033.430	880.009
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.365	495.004
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	565.265	270.605
Disponeret i alt	1.033.430	880.009

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.882.593	2.532.228
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.882.593</u>	<u>2.532.228</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.882.593</u>	<u>2.532.228</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	442.577
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	275.484	258.148
	Tilgodehavender i alt	<u>275.484</u>	<u>700.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.478.636</u>	<u>352.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.754.120</u>	<u>1.053.476</u>
	Aktiver i alt	<u>4.636.713</u>	<u>3.585.704</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.324.484	1.974.119
Overført resultat	1.260.877	695.612
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.828.161</u>	<u>2.909.131</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	14.517
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.262	284.295
Selskabsskat	200.030	93.552
Anden gæld	374.010	284.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>808.552</u>	<u>676.573</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>808.552</u>	<u>676.573</u>
 Passiver i alt	<u>4.636.713</u>	<u>3.585.704</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.479.115	425.007	113.000	2.142.122
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	495.004	270.605	114.400	880.009
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.974.119	695.612	114.400	2.909.131
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	350.365	565.265	117.800	1.033.430
	125.000	2.324.484	1.260.877	117.800	3.828.161

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.774	6.054
Andre finansielle omkostninger	<u>7.290</u>	<u>8.536</u>
	<u>13.064</u>	<u>14.590</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>558.109</u>	<u>558.109</u>
Kostpris ultimo	<u>558.109</u>	<u>558.109</u>
Opskrivninger primo	1.974.119	1.479.115
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.050.365	895.004
Udbytte	<u>-700.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.324.484</u>	<u>1.974.119</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.882.593</u>	<u>2.532.228</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poda Hegn Midtjylland ApS	Hedensted	100 %
Kystol ApS	Hedensted	100 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.